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2022S CLUBMAN RACE Round2(西コーロス )

cヽハ、 5日 =日 K日 匡 lR匡日 lT

West Course 4-Wheels(3,475m )

FIT l.5 Cha‖ enge Cup,夫 勝

正式結果表

2022t4t10t1=+3

Weather :Fine

Track :Dry
胆20

Team Lap Total Time Gap Best TimePos No Name Type Tire

1   80
2  81
3  93
4  20
5  83
6  37
7  44
8  22
9  39
10  18
11  77

裕士

岡田拓二

相原 誠司郎
松尾 充晃
山内 拓磨
坂田 生弥
中西 茂希
杉原 悠太

19013.837

19'17.952

19'23.811

19124.645

19'30.888

19031.234
19031.439

19032.638

19.34.284

19'34.923

19'35.229

4.115
9.974
10.808
17.051

17.397
17.602
18.801

20.447
21.086
21.392

1'35。 003
1.35.487

1'35.514

1035。 433
1'35.377

1'35.860

1'35。 930
1'35.693

1'36.028

1'36.008

1'36.318
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GK-5
GK-5
GK-5
GK-5
GK-5
GK-5
GK-5
GK-5
GK-5
GK-5
GK-5

カース
・
東
KYレーシンク

・
市ll]助1屋セナルトF!T#14
大進テクノ。大川。WM,SPM
隈元建設☆平岡塾☆制動屋
クロース
・
アッフ
°
R's Design制 動屋

Aヽ′ inmax・ SPM大川 EG
CR Racing・ セナルトF:丁
セナルト☆制動屋☆F!T

ビック
・ハ・リー☆セナルト☆FKテック☆N―tec
コ・ルフハ
°
―トナー滋賀南草津Kヒ

゛
―ストED

テクニカHondaCars東☆京都セナルトF:t

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

4.115
5.859
0.834
6.243
0.346
0.205
1.199
1.646

0.639
0.306

84 山内 剛志

用瞬 以上完走 (規定周回数 10Laps)‥
‥士

GK-5   DL        クロース
・
アッフ
°
RIs Design制 動屋  7 12'05。 328   5Laps  5Laps   l'35.521

Fastest Lap

1035。003(3/12) 131.680 km/h 80 伊藤裕士 /カース・東京都ダンロップKYRセナルト制動屋

Start Tirne:16:42口 51  Finish Tirne:17:02004 Entrv:12 Start:12 Finish:11

計時委員長

(イ魚 絶 えるィ蒟/ン'レ慨″
競技長




